
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky: Beroun, prostranství před Hvězdou 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: 266 01 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

IČO zadavatele: 00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení zadavatele: RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Prosím o zpřesnění položky v rozpočtu. Pro prvek M03 je uvažována položka: 

158 M 74910904 
Stavebnice obloukové lavičky na centrální noze, bez opěradla, poloměr 
oblouku cca 1000 mm, výseč 90°, sedák rošt z ocelových lakovaných kulatin, 
ocelová lakovaná bočnice 

kus 4,000 

 

Máme chápat položku v rozpočtu jako kompletní dodávku 4 kompletních kruhových sedaček 

(360°) složených ze 4 obloukových segmentů výseče 90° a nebo o dodání pouze 4ks 

obloukových segmentů výseče 90°. 

K tomu se dále stanovují příslušné počty nohou pro danou lavičku. 

Odpověď na dotaz: 

V soupisu prací je položka č. 158 typu M, tedy položka dodávky materiálů, zahrnuta 

v souboru položek č. 157 až č. 160. Z tohoto souboru položek je položka č. 157 typu K, tedy 

položka konstrukce resp. montáže laviček, a ostatní položky (konkrétně položky č. 158, 159 

a 160) typu M tedy položky dodávky materiálů (viz obrázek níže). 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Beroun, prostranství před Hvězdou“ 

str. 2 z 3 

 

Tyto výše popsané položky jsou v soupise prací dodávkou a montáží mobiliáře s označením 

M03 KRUHOVÉ LAVIČKY KOLEM STROMU, který je navržen ve výkresu 

D_1_1_28_MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ v celkovém počtu 4 kusů (viz obrázek níže). 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Beroun, prostranství před Hvězdou“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 1. 12. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Beroun 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 


		2021-12-01T12:21:03+0100
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková




